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Protokół Nr 5/2020 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

odbytego w dniu 19 czerwca 2020 roku 
 
Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 1400. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Tematyka Komisji: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
2. Informacja o wniesionych w 2019 roku skargach, wnioskach i petycjach oraz o sposobie 

ich realizacji. 
3. Sprawy różne.  
4. Zamkniecie posiedzenia. 
 
Ad 1 
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Janusz Andrysiak. Przywitał 
członków komisji. Po odczytaniu porządku posiedzenia, zapytał kto jest za jego przyjęciem. 
Przegłosowano: 
za – 3 (jednogłośnie). Porządek został przyjęty. 
Przewodniczący komisji – powiedział, że mamy do przyjęcia protokół nr 4/2020  
z posiedzenia komisji. Wszyscy członkowie komisji otrzymali powyższy protokół 
elektronicznie i na piśmie. Zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi. Jeżeli nie ma to 
protokół poddaje pod głosowanie. Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Przegłosowano:  
za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania protokół został przyjęty. 
 
Ad 2 
Przewodniczący komisji – powiedział, że w roku 2020, zgodnie z naszym planem pracy 
mamy obowiązek przeanalizowania wniesionych przez mieszkańców skarg, wniosków i 
petycji. Zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi. Jeżeli nie ma to protokół poddaje 
pod głosowanie. 
Powyższą informację na piśmie otrzymali wszyscy członkowie komisji. Informacja w 
załączeniu. Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Przegłosowano:  
za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania protokół został przyjęty. 
 
Ad 3 
Przewodniczący komisji – powiedział, że przechodzimy do pkt. Sprawy różne.  
Głosy w dyskusji: 
Radny S. Domański – powiedział, że komisja mogłaby spotkać się w sprawie pkt. 
dotyczącego rozpatrywanych uchwał na danej sesji. Nie musimy projektów uchwał głosować, 
ale wnoszący projekty mogliby nam szeroko przedstawić poruszane sprawy. Kolejna sprawa 
to organizacja ruchu w mieście Jest mnóstwo sugestii, skarg i uwag mieszkańców w tej 
kwestii. Nasza komisja ma tylko przewodniczącego, a nie ma wiceprzewodniczącego. 
Zapytał, co się stanie, gdy zajdzie potrzeba zwołania komisji, a nie będzie przewodniczącego 
komisji. 
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Radny P. Szyszlak – powiedział, że komisja skarg, wniosków i petycji jest ważną komisją w 
Radzie Miejskiej i chciałby, aby w naszych posiedzeniach brał udział radca prawny Urzędu 
Miasta. Nieraz mamy pytania i wątpliwości, a nie mamy kogo się zapytać. 
Przewodniczący komisji – powiedział, że możemy zapraszać radcę prawnego na każde 
posiedzenie naszej komisji. Dzisiaj był taki porządek posiedzenia, że obecność radcy 
prawnego była zbędna. 
 
Ad 4 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 1425. 
 
Protokółowała: 
D. Holczewska – Szydłowska                                   Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                     /-/ Janusz Andrysiak 
                                                                                                                                                                                 
                                                                                       
                                                                         
                                                                     
 


